



Burmistrz Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. informacja (22) 44 38 727, sekretariat (22) 44 38 521
faks (22) 675 22 43, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 15 listopada 2017 r.

UD-X-WOR.0003.222.2017.BKA
(2.JGL-X, 3.JGL-X)

URZĄD MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY
Dzielnica Targówek
ul. Kondratowicza 20
00-983 Warszawa
2017-11-15

Pani
Katarzyna Górską - Manczenko
Radną Dzielnicy
Targówek m.st. Warszawy

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na Interpelację nr 215 z 30 października 2017 r. uprzejmie informuję, że zajęcia z języka angielskiego odbywają się zgodnie z podstawą programową wychowania przedszkolnego we wszystkich przedszkolach na terenie Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy.

Realizacja zajęć z języka angielskiego może odbywać się w dwojaki sposób – w przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel, posiadający kwalifikacje do nauczania języka angielskiego lub przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji niniejszych zajęć. Szczegółowe dane przedstawia załącznik nr 1.

W Przedszkolu nr 18 w Warszawie, przy ul. Bolívara 6 nauczyciel języka angielskiego przebywa na długotrwałym zwolnieniu lekarskim. W związku z powyższym z dniem 6 listopada br. został zatrudniony na zastępstwo nauczyciel języka angielskiego.

Dodatkowo pragnę podkreślić, że w przedszkolach na terenie naszej dzielnicy prowadzony jest Program Powszechnej Dwujęzyczności „Dwujęzyczne Dzieci”, który wykorzystuje najbardziej ze wszystkich naturalną metodę przyswajania języka angielskiego we wczesnym dzieciństwie. Bazuje on na nauce drugiego języka równoległe do języka polskiego. Program opracowany jest w taki sposób, aby również nauczyciele bez kwalifikacji do nauczania języka angielskiego mieli możliwość realizowania go ze swoją grupą.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Grzegorz Antonik

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

L.p.	Nazwa placówki	Dzielnica	Ulica	W jaki sposób realizowane jest nauczanie języka angielskiego, zgodnie z podstawą programową wychowania przedszkolnego
1	Przedszkole nr 154 "Pod Wesołą Truskaweczką"	Targówek	ul. św. Hieronima	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
2	Przedszkole nr 106	Targówek	ul. Trocka	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
3	Przedszkole nr 157	Targówek	ul. Bazylińska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
3	"Przedszkole z Serduszkciem"	Targówek	ul. Wacława Tokarza	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
4	Przedszkole Integracyjne nr 120	Targówek	ul. Suwalska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
5	"Zaczarowany Ogrod"	Targówek	ul. Suwalska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
6	Przedszkole nr 123 "Ocean Marzeń"	Targówek	ul. Władysława Syrokomli	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
6	Przedszkole nr 115	Targówek	ul. Suwalska	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego
7	"Przedszkole Pod Klonem"	Targówek	ul. Żuromińska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
8	Przedszkole nr 156	Targówek	ul. Żuromińska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
8	Przedszkole nr 125 "Pod Złotym Promykiem"	Targówek	ul. Suwalska	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego
9	Przedszkole nr 94 "Kraina Słonecznych Marzeń"	Targówek	ul. Smoleńska	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego
10	Przedszkole nr 155	Targówek	ul. Bartnicza	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
11	"Kozłanczona Kraina"	Targówek	ul. Bartnicza	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
12	Przedszkole nr 88 "Pod Zielonym Listkiem"	Targówek	ul. Poborzańska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
13	Przedszkole nr 95 z Oddziałami Integracyjnymi Im.	Targówek	ul. Tadeusza Korzona	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
14	Przedszkole nr 113	Targówek	ul. Krasieczyńska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
14	"Przedszkole w Tęczowym"	Targówek	ul. Krasieczyńska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
15	Przedszkole nr 150	Targówek	ul. Pratałowska	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego
15	"Przystanek Uśmiech"	Targówek	ul. Barocińska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
16	Przedszkole nr 81	Targówek	ul. Barocińska	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
17	Przedszkole nr 432	Targówek	ul. Kunięcka	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego
18	Przedszkole nr 90	Targówek	ul. Turmoncka	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
18	Przedszkole nr 18	Targówek	ul. Turmoncka	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
19	Przedszkole nr 119 "W Zielonym Ogrodzie"	Targówek	ul. Simóna Bolívara	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
20	Przedszkole nr 103	Targówek	ul. Turmoncka	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
21	Przedszkole nr 128	Targówek	ul. Mokra	Przedszkole dodatkowo zatrudnia nauczyciela do realizacji zajęć z języka angielskiego
22	Przedszkole nr 128	Targówek	ul. Henryka Siernhela	W przedszkolu na stałe zatrudniony jest nauczyciel posiadający kwalifikacje do nauczania języka obcego

BURMISTRZ

